
UCHWAŁA NR IV/24/24 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sieciechów w charakterze Partnera Lokalnego do projektu 
pod roboczą nazwą: „Blue Valley - Wiślanym Szlakiem” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 309 i 721) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Sieciechów jako Partnera Lokalnego do projektu pn. „Blue Valley 
– Wiślanym Szlakiem” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-
2027. 

§ 2. Przystąpienie do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia 
wykonawczego, o którym mowa w § 1 ust. 3 umowy ramowej nr B/UMWM-UU/UM/NI/681/2023, zawartego 
pomiędzy województwami: podkarpackim, lubelskim, mazowieckim, świętokrzyskim oraz wszystkimi 
Partnerami Lokalnymi z ww. województw biorącymi udział w Projekcie, do zawarcia którego upoważnia się 
Wójta Gminy Sieciechów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sieciechów 

 
 

Zofia Wójcik 

 

1


	UCHWAŁA NR IV/24/24 RADY GMINY SIECIECHÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


